​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 14/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 15 de fevereiro de 2024.PORTARIA 14/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 15 de fevereiro de 2024.

O Diretor-Geral do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.073/2022 - Reitoria, publicada no DOU nº 203 de 25 de outubro de 2022, no

uso de suas atribuições legais, amparado na Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão de organização das ações de apoio e preparação dos estudantes do

IFPB campus Monteiro para a realização do Exame Nacional do Ensino Médio (ENEM) - 2024.​​​​​​​

Art. 2º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, compor a

referida Comissão:

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Shirlene de Souza Aragão Bernardo 3162410

Karina Guedes Correia 3360085

Raissa Magalhães de Oliveira 3341511

Ana Paula da Silva Pires 3292202

Kamyla Nunes de Deus Oliveira 3360580

Adriano Rodrigues Sampieri 1315047

Rafael Venâncio 3208493

Telma Lúcia Bezerra Alves Aires 1316856

Ana Luzia de Souza 2111585

Ericson da Nóbriga Torres 1886683

Victor Cavalcanti Mariano 1033542

Art. 3º - Esta portaria tem vigência até 31/12/2024 vigorando o ato a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Abimael de Oliveira Silva

Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abimael de Oliveira SilvaAbimael de Oliveira Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MT, em 15/02/2024 10:35:56.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 15/02/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

531978

df1e77e0b6

	Documento assinado eletronicamente por: